
 

 

C O N S I G L I O  D I  I S T I T U T O  

 

Verbale della delibera n. 16 della riunione del 18/02/2016 

 

OGGETTO:  Variazione di bilancio al Programma Annuale  

 

L’anno DUEMILASEDICI il giorno DICIOTTO del mese di FEBBRAIO 

negli appositi locali destinati alle riunioni, convocato nei modi prescritti dalla legge, si è riunito il Consiglio d’Istituto 

nelle persone dei sottoindicati  Signori : 

 
1. LACAPRA ANTONELLA  (Dirigente 

Scolastico)  

P 12. LAUCIELLO GIULIA P 

2. ALBANESI GRAZIA P 13. BIFULCO BENEDETTO P 

3. CHIESA ELDA P 14. QUARTA ALESSANDRO (Presidente) P 

4. MARCHESE ROSARIA P 15. VIOLA MARIA PAOLA P 

5. CERUTI LUCIA P 16. BURGAZZI SILVIO P 

6. SCARPIGNATO NATALE ANTONINO P 17. SCASSA DESIREE P 

7. FAGGIANO FRANCESCO P 18.MEZZOPANE RAFFAELLA A 

8. COLBERTALDO GABRIELLA  P 19. ATZORI EUGENIO A 

9.   BALDANZA BENITA P   

10. CATANIA MARIO P   

       11. MARINO GIOVANNA P P)=Presente  (A)= Assente   

 

Il Presidente riconosciuta valida l’adunanza dichiara aperta la riunione sugli oggetti all’ordine del giorno. Funge da 

Segretario IL Sig. Burgazzi Silvio.   

È presente il D.S.G.A., Sig.ra Liguori, in qualità di consulente  

 

VISTO il D.M. n. 44 del 1° febbraio 2001; 

VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2016 approvato dal CdI con deliberazione N.9 del 

14.01.2016; 

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico; 

SENTITO il parere dei presenti 

 

 

D E L I B E R A 

 

ALL’UNANIMITA’DEI PRESENTI le variazioni apportate al bilancio 2016, come da allegato alla presente delibera, in 

particolare l’assunzione in bilancio dei finanziamenti PON prima fase reti LAN/WLAN pari ad E. 18.500.  

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Buccinasco,  18/02/2016 

 

 

 

 

  Il Presidente          Il Segretario 

         (Quarta Alessandro)                                 (Burgazzi Silvio) 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA ALDO MORO – BUCCINASCO 1 

– VIA A. MORO 20090 BUCCINASCO 


